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Minnesanteckningar samordningsgruppen område Stockholm 
den 14 februari 
Närvarande: Ola Tellner, Stefan Lindetun, Max Tegman, Katri Karlsson, Janne Järvinen, 
Ewa Ambric, Sanne-Liv Olsen och Kenneth Andersson 
 
Anmält förhinder: Kamilla Lantz  
 

Samordningsgruppen, syfte och uppdrag 
Calle gick igenom syftet och uppdraget med samordningsgruppen: 

► Det finns en samordningsgrupp i varje område i Vision och totalt finns det sju stycken. 

► Samordningsgruppen fungerar som en länk mellan tjänstemän och förtroendevalda i 
respektive område. 

► Samordningsgruppen är bollplank till den regionala chefen och ger stöd till centret. 

► Samordningsgruppen är ett forum för att öka dialogen inom förbundet och ska bidra 
till ökad transparens, informationsutbyte och samsyn inom Vision. 

► Genom ett tätt och öppet samarbete mellan tjänstemän och förtroendevalda bidrar 
vi bokstavligen till att göra varandra bättre och ytterst nå ett bättre resultat för 
medlemmarna. 

► Samordningsgruppen består av förtroendevalda från olika avtalsområden, 
representant/representanter från förbundsstyrelsen, representanten från centrala 
valutskottet och personal från centret 

► Samordningsgruppen leds av den regionala chefen. 

► Samordningsgruppen ska träffas minst två gånger på hösten och två gånger på 
våren. 

Dragningen följdes av diskussioner om hur vi önskar samarbeta och vad som är viktigt för oss i 
samarbete under de kommande två åren.  

Verksamhetsplan och information från förbundsstyrelsen 
Henrik och Max berättade om vad som är på gång inom satsningen fler förtroendevalda.   

Förslag om att samordningsgruppen ska föreslå en person från referensgruppen till 
samordningsgruppen.  

Idékonferens kommer anordnas med förtroendevalda som gått olika utbildningar så som VI 
utbildning, Nya ledare i Vision med flera… 

Datum: 2023-02-14 
Antecknat av: Tina Finnäs 
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Input: Sänka trösklar för att engagera sig som förtroendevald.  

Stor satsning på facklig styrka (vision.se) 

Information från centrala valutskottet (CVU) 
Kamilla kunde inte närvara men hade förberett information till samordningsgruppen från CVU.  

Det har varit ett intensivt år (2022) både innan och efter förbundsmötet, då CVU förrättade tre 
fyllnadsval till förbundsstyrelsen.  

I slutet av året förrättades nyval till samordningsgruppen med stöd av centret. Grattis till alla er 
som sitter i gruppen! 

Det har även varit val till Avtalsgruppen HÖK. Antalet röstande avdelningar och klubbar var 
väldigt lågt, vilket CVU nu har funderat kring. I Stockholm hade vi 45% röstdeltagande av alla 
avdelningar och klubbar vilket var näst högst i landet av alla sju geografiska områden. Fundera 
gärna på hur vi kan göra det annorlunda till nästa gång, och om digitala val är att föredra 
framför något annat sätt. Totalen på hela landet var 33% röstdeltagande. Centrala valutskottets 
förslag röstades igenom i alla områden.  

I dagarna tre har valutskottet träffats för att välkomna vår nya kollega Elisabeth Larsson från 
område mitt. Vi har börjat lägga upp planeringen inför kommande val på kongressen 2024, 
planerat in vårt deltagande på förbundsstyrelsemöten, vi ska intervjua sittande revisorer och 
även de tre nytillkomna ledamöterna under året. Vi har börjat gå igenom våra processdokument 
och under våren ska vi också se över frågorna till kommande intervjuer inför valet 2024.  

Under våren sker även en valutskottsutbildning där Kamilla och Anna Nilsson från område syd 
är kursledare, tipsa gärna era valutskott om den utbildningen, den är digital och inbjudan ska ha 
gått ut förra veckan.  

När som ni har några som helst frågor får ni mer än gärna kontakta Kamilla.  

 
 

https://vision.se/nyheter/2022/september/stor-satsning-pa-facklig-styrka/
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